
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 7 december 2010, 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 december 2010,2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 393 boek 2 van het Burgerlijk Wetboek en artikel 213 tweede lid 
van de Gemeentewet 
 
b e s l u i t: 
 
Ernst & Young Accountants LLP, aan te wijzen voor de controle van de jaarrekeningen van de 
jaren 2011 tot en met 2014, met de mogelijkheid tot een stilzwijgende verlenging voor twee jaar 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen 9 december  2010. 
 
de griffier,     de voorzitter, 


